А знаете ли (това вече е неспорен факт, който е залегнал в книги на реномирани селскостопански специалисти, съответно не са слух), че „Сточар“ между другото е

ПРЕДСТОИ НИ МАЛКА БОГОРОДИЦА

Почитаме раждането на едно свято момиченце, което да стане Божия Майка

Православната църква на 21/8 септември отбелязва Рождеството на Пресвета Богородица. Денят, в който е поставена стълбата на одобряването между човека и Бога. Денят, в който изгрява зората на нашето спасение на Земята. На този ден се е родила Мария! Раждането на дете винаги носи радост – радват се родителите, роднините и приятелите.

Тя затъгувала дори повече от мъжа си и също започнала да моли Бог да я облагодетелства с рожба. Света Ана дала обет, че ще обрече детето си на Бога.

Господ Бог чува молбите им. Скоро пред Света Ана се явил ангел, който й казал, че ще роди благословена дъщеря на име Мария, заради която ще бъдат благословени всички земни родове.

На 22/9 декември светата Православна църква чества празника Зачатие на света Ана. Това е денят, в който света Дева Мария се заченала в утробата на майка си Ана. Девет месеца след това – на 21/8 септември – пречистата Дева се родила на света. Като навършила три години, малката Мария, бъдещата

пресвета Майка на Божия Син, Господ Иисус Христос, била заведена в Йерусалимския храм. Така родителите й – Йоаким и Ана, изгълняли обещанието си и предали своята единствена рожба в служба на Бога.